

**Bygaden Horsens ApS**

**Stensballe Strandvej 56  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 92 91 17**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/03 2020

---

Claus Uhrskov Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bygaden Horsens ApS  
Stensballe Strandvej 56  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 91 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 2. juli 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 29.467, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 865.652.

Årets resultat anses for utilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(37.149)</b>	<b>(22.033)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(629)</u>	<u>(521)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(37.778)</b>	<b>(22.554)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>8.311</u>	<u>4.962</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(29.467)</u></b>	<b><u>(17.592)</u></b>
Overført resultat		<u>(29.467)</u>	<u>(17.592)</u>
		<b><u>(29.467)</u></b>	<b><u>(17.592)</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		26.058.220	14.346.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>26.058.220</u>	<u>14.346.712</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.058.220</u>	<u>14.346.712</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.337	1.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.311	4.962
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.648</u>	<u>6.337</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>76.178</u>	<u>46.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>90.826</u>	<u>53.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>26.149.046</u>	<u>14.399.913</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		740.652	770.119
<b>Egenkapital</b>		<b>865.652</b>	<b>895.119</b>
Deposita		127.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>127.600</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.012.500	4.262.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.138.294	3.042.294
Anden gæld		18.005.000	6.200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.155.794</b>	<b>13.504.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.283.394</b>	<b>13.504.794</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.149.046</b>	<b>14.399.913</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	770.119	895.119
Årets resultat	0	(29.467)	(29.467)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>740.652</b>	<b>865.652</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	629	521
	<u>629</u>	<u>521</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(8.311)	(4.962)
	<u>(8.311)</u>	<u>(4.962)</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
		<u>14.346.712</u>
Kostpris 1. januar 2019		14.346.712
Tilgang i årets løb		<u>11.711.508</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>26.058.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>26.058.220</b></u>
Afskrives over		<u>50 år</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		